
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52312008P

2. Data e Regjistrimit 12/11/2015
3. Emri i Subjektit CARTOON JAZZ ENTERTAINMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.5, Rruga "Hiqmet 
Delvina", Ndertesa Nr. 4, Hyrja Nr. 2, Zona Kadastrale Nr. 
8260, Fq. 26, Vol. 224, me nr. 4/429 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe zhvillimi i aktiviteteve kulturore dhe 

artistike ne teresi; Promovimi ne teresi i artit, artisteve, 
shkrimtareve, muzikanteve, etj; Organizimi dhe zhvillimi i 
galerive te artit, ekspozitave, etj; Organizimi dhe zhvillimi i 
eventeve artistike, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
koncerte, performanca, etj; Aktivitet tregtar bar-kafe-klub-
klub nate, etj ne funksion te organizimeve te eventeve, etj; 
Aktivitet tregtar import-eksport te te gjitha sherbimeve, 
produkteve dhe/ose mallrave; Aktivitete te prodhimit, 
shperndarjes dhe tregetimit me shumice dhe/ose pakice. te te 
gjitha produkteve dhe mallrave ne funksion te aktivitetit 
kryesor ne kete statut; Ofrimi i sherbimeve te konsulences 
duke perfshire por pa u kufizuar ne fushen e artit, zbavitjes, 
muzikes, dizajnit, arkitektures, etj; Zhvillimi, promovimi dhe 
mbajtja e te drejtave te autorit ne fusha dhe industri te 
ndryshme. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund: te kryeje cdo transaksion,he lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financial, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
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barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne rie mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte vendit; te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne 
objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. Shoqeria 
duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. 
Ajo perfshin standartet me te mira etike. 
Rubin Beqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2017                Deri: 15/11/2019

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per cdo shpenzim, marreveshje/kontrate apo pagese, me 
vlere mbi 4,000 EUR te therrase Mbledhjen e Asamblese se 
Pergjithshme dhe te marre aprovimin e Asamblese.

12. Ortakët FloranPustina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanNimani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RubinBeqo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FlonjaBoriçi
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët TaulantMusabelliu

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CARTOON JAZZ ENTERTAINMENT
Telefon: 0672000800  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-408625-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412941-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EEF010-85A1-4769-9C32-3BF825307509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725EBDDF-6116-4A66-BE25-87F7D0FF922A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D80D612-A2FE-4212-A9ED-CD247FD218B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5248E86E-3C06-4167-A4B8-D8204A0035EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B046F6-481A-4712-BC04-2F167A493C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF4CEDF-0F5C-49CA-BC0C-375C629EF06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF4CEDF-0F5C-49CA-BC0C-375C629EF06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8071DAF0-84D9-4BC2-A93C-6BAAE5B49CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F534B4EA-70A3-4E90-A6B1-751F47195433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643BBA46-16DF-4BFE-8ACC-D517264BF87E
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566248-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Rubin Beqo si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rubin Beqo")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/11/2015")            u be              ("15/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rubin Beqo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2017")            u be              ("15/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893933-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083972-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255389-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17E7788-3851-4305-8A21-E68EA169520B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE8DB7D-931E-4425-8DBF-674A18A917F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE8DB7D-931E-4425-8DBF-674A18A917F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460CF974-8507-490F-9B8B-A67B78F7FDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987A64FF-EF0F-4B76-804A-46E597DE8518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F54A29-59D1-4773-84BB-7495B0F7771F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898F754E-0E32-490F-A2C7-9225E5CBC21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AB92B6-5BAB-4E1A-ACE0-DE154F57EFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B17B7D-71F9-4411-8A2E-00C7A12DFFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DE9976-82CE-4F52-BAA7-49EC23CB30AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ED19C6-D2CC-486B-B3F3-5F3149761E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EFC29A-20EF-4D1D-B9D6-B0BBD2D43D35
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Vendim Asambleje 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
L52312008P.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar L52312008P.xlsx

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236387-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 64483 Prot., datë 02.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “CARTOON JAZZ 
ENTERTAINMENT “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L52312008P. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFFF4F2-C151-46C5-A90C-A908C32DD143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F786A6B-3225-42BB-BAA9-0913EABCD48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F786A6B-3225-42BB-BAA9-0913EABCD48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A62DAF0-E7F1-4303-9FBC-13FB78448F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8C0A2E-C202-40E4-B1F9-DCB644CE5926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C07E68-8564-43A4-8DDD-2A4B63A74A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969CB4B8-B897-4766-B2AA-BE8ADFEEC771

